РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Тальменка

«25» ноября 2021 г.

№ 222

	Об утверждении состава постоянной комиссии Совета Тальменского поссовета  по  бюджету,  экономическим вопросам и предпринимательству

В соответствии с Уставом  муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии   Совета  депутатов Тальменского поссовета  по бюджету,  экономическим вопросам и предпринимательству:

Перунова Н.В.  - депутат, избранный по избирательному округу № 4 ;

Коленко П.В.  - депутат, избранный по избирательному округу № 1 ;

Есин А.В.    - депутат, избранный по избирательному    округу № 12 ;

2. Председателем комиссии назначить – Перунову Н.В.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поссовета
И.Ю. Арбацких

.